transmissão de sinal, instalação e configuração de sinal via rádio de INTERNET banda larga 
de rede wireless. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 A CONTRATANTE pagará pelos serviços, objeto desde contratado, o 

valor total de R$ 159,90 (cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos), mensais 
perfazendo o valor global de R$ 1.918,80 (um mil novecentos e dezoito reais e oitenta 
centavos), para o período de 12 (doze) meses. 

2.1.1.  O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre a 
prestação de serviços, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais,

[...]

prover acesso dedicado à Internet para transmissão de sinal, instalação e configuração de 
sinal via rádio de INTERNET banda larga de rede wireless. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA - PI. 
CONTRATADO(A): MEGA TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ: 11.408.142/0001-09. 
VALOR: R$ 159,90 (cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos), mensais perfazendo 
o valor global de R$ 1.918,80 (um mil novecentos e dezoito reais e oitenta centavos). 
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024, Art. 74, inciso II, Art. 
95, Inciso I e II, § 1º e 2º da Lei Federal Nº 14.133/2021, e suas alterações.